
            
 
 
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ СУМСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ  

ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 
Державний професійно-технічний навчальний заклад  

“Глинський професійний аграрний ліцей“ 
вул. Роменська, 14, с. Глинськ, Роменський район, Сумська область, 42081 

тел./факс 05448-96-3-66, тел. 05448-96-3-45 
E-mail: GLINSKPAL1@UKR.NET 

 
НАКАЗ 

 
10.03.2022                                       с. Глинськ                                          №19-ОД 
 
Про організацію навчального 
процесу в умовах правового  
режиму воєнного стану  
 

Відповідно до листа  Міністерства освіти і науки України №1/3378-22  
від 07.03.2022року, «Про організацію освітнього процесу в закладах 
професійної (професійно-технічної) освіти. 

НАКАЗУЮ: 
1.​ З 14.03.2022р. організувати проведення освітнього процесу за 

дистанційною формою навчання. 
-​ заступнику директора з НВР Павленко С.М., методисту Перепелиці В.І з 

метою виконання навчальних планів та програм розробити розклад занять 
з урахуванням конкретної ситуації щодо безпеки працівників та учнів 
ліцею. 

-​ Провести засідання циклових комісій з питань коригування навчальних 
програм з професійної підготовки.  

2.​ Викладачам загальноосвітніх предметів, спецдисциплін, та майстрам 
виробничого навчання щоденно викладати на сайті  навчального закладу 
розробки уроків. 

3.​ Викладачу інформатики Хобті А.В. розмістити інформацію про доступ  до 
навчальних матеріалів на сайті закладу та в соціальних мережах. 

4.​ Цикловим комісіям переглянути робочі навчальні програми виробничої 
практики та терміни її проходження учнями. 

5.​ Заступнику директора з навчально-виховної роботи Сірінько О.В. 
забезпечити контроль за проживанням учнів у гуртожитку. 

mailto:Glinskpal1@ukr.net


6.​  Методисту Перепелиці В.І. забезпечити контроль за виконанням освітніх 
програм. 

7.​ З метою забезпечення функціонування виробничих підрозділів та 
збереження матеріально-технічної бази ліцею організувати роботу 
працівників відповідно до затверджених графіків роботи.  

8.​ Контроль за виконанням цього  наказу залишаю за собою. 
 
 
 
 
 
Директор                                                                          Михайло ГОРДІЙЧУК 
 
 
 
 
 
 
 


	            
	 
	 
	 
	МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
	ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ СУМСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ  
	ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 
	Державний професійно-технічний навчальний заклад  
	“Глинський професійний аграрний ліцей“ 

